Presenza
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2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI
10 SI
1181
12 81
1391
14 SI
15 SI
16 SI
17 SI
18 SI
19 I

20 SI

218I

22 SI

23 I

24 SI

25 SI

26 SI

27 SI

28 SI

29 SI

30 SI
3181

32 SI

33 SI

34 SI

35SI

36 SI

37 SI

38 SI

39 SI

40 SI
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Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

112
125
168
224
225
233
253
264
271
360
362
423
424
427
432
433
434
437
508
510
512
632
640
651
663
858
862
865
871
878
887
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

DE BONIS
ARIAUDO
FERRERO
BANFO
FIZZOTTI
REVIGLIO
VARENGO
ROSSATO
COMETTI
ALLARA
BERTAZZI
NAVAZZOTTI
DOGLIOTTI
GIORGIONE
BERTI

AGU'
SARACCO
ROMANO
RUFFILLI
BUZZ1
BALDO

RU
PRELATO
LANZA
FACELLI
RIZZO
TAGLIAVINI
DE ANGELIS
CHIARA
AUDISIO
RAMAGLIA
CAMISANI
DAFFARA
DELLA CALCE
DELLI SANTI
MANFREDI
MARTRA
MILANOLI
PAGLIANO
PESANDO
PINELLI

Nome

SARA
FEDERICA
ELISABETTA
BEATRICE
FEDERICA
MARTA
CECILIA
GIULIA
ALICE
CECILIA
VITTORIA
GIULIA
IRENE
GIULIA
ALESSIA
MARGHERITA
CARLOTTA
FRANCESCA
BEATRICE
LAURA
LUCREZIA
CECILIA
DEBORAH
CORA MIRANDA
ALESSANDRA
BIANCA
ELENA
DENISE
ISABELLA
MARGHERITA
ERIKA

SARA
FRANCESCA
ELISA
NICOLE
SILVIA
FLORA
LUISA
SIMONA
TANIA
LETIZIA

Spada femminile

Societa
TOMAR
TOMAR
VCPRO
ALCAS
NOPRO
TOMIC
TOMAR
TOMAR
VCPRO
ALCAS
BIMIC
ALCAS
TOISE
VCPRO
TOMAR
TOISE
TOCS
TOISE
NOPRO
ALCAS
TOMAR
TOISE
TOLMF
ALCAS
TOMAR
TOMIC
TOPIN
TOMIC
TOISE
TOPIN
TOLMF
NOPRO
NOPRO
TOVIL
TOPIN
TOMIC
TOCHI
VCPRO
CNCS
TOCS
BIMIC
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Nasc.

19/10/93
06/10/81
20/07/77
05/06/91
07/01/94
13/08/97
30/09/98
16/12/94
08/12/82
17/10/96
23/04/96
09/09/98
18/07/89
04/12/97
13/09/94
12/11/98
14/12/98
26/11/98
27/10/98
18/09/95
15/10/98
01/06/98
02/02/91
12/05/98
13/05/97
15/02/97
11/03/96
01/08/97
11/06/98
08/05/95
24/07/88
10/05/96
08/12/95
10/08/89
29/03/95
19/03/81
01/08/89
31/01/66
07/12/83
05/10/86
25/08/98
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N.Fis

612129
130255
113310
603661
614888
618072
635269
639987
121303
622165
615541
629782
619212
623454
609767
636916
637263
636872
642639
619938
637953
646197
640915
635580
645152
624857
621196
622697
625196
653817
650765
659127
659128
147359
661858
134735
144833
100146
659812
658919
637621
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PINEROLO - Coppa Italia ~ P.ZZA GUGLIELMONE Inizio:  21/04/2013 10:30

Spada femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano alllE.D.n. 32 atleti / 41 iscr.

Decalage per : societa

N. 5 gironi da Tatleti eN. 1 gironida 6 atleti

1 tabelloni EED.a 15 stoccate da 32 atleti
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&SR FEI E

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

055 Spada femminile PINEROLO - CojStampa: ~ 21/04/2013  10:30
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.I Sf.2 Sf.3 Sf.4 SE5 SE.6 SE7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 612129 DE BONIS SARA TOMAR 1,000 20 30
2 629782 NAVAZZOTTI GIULIA ALCAS 0,500 3 25
3 619212 DOGLIOTTI IRENE TOISE 0830 6 26
4 645152 FACELLI ALESSANDRA TOMAR 0330 -5 16
5 624857 RIZZO BIANCA TOMIC 0330 -3 21
6 147359 DELLA CALCE ELISA TOVIL 0,500 0 23
7 658919 PESANDO TANIA TOCS 0,000 21 9
Girone N. 2

| 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO 0330 -6 22
2 635580 LANZA CORA MIRAND, ALCAS 0670 7 27
3 640915 PRELATO DEBORAH TOLMF 0170 -12 16
4 659127 CAMISANI SARA NOPRO 0170 -11 18
5 144833 MARTRA FLORA TOCHI 0830 8 29
6 615541 BERTAZZI VITTORIA BIMIC 0670 7 28
7 130255 ARIAUDO FEDERICA TOMAR 0670 7 28
Girone N. 3

1 646197 RU CECILIA TOISE 0,500 -5 20
2 113310 FERRERO ELISABETTA  VCPRO 0830 16 27
3 659128 DAFFARA FRANCESCA  NOPRO 0,170 -16 12
4 622165 ALLARA CECILIA ALCAS 0830 13 29
5 134735 MANFREDI SILVIA TOMIC 0170 -9 18
6 621196 TAGLIAVINI ELENA TOPIN 0330 -2 21
7 609767 BERTI ALESSIA TOMAR 0670 3 24
Girone N. 4

1 637621 PINELLI LETIZIA BIMIC 0,000 23 7
2 622697 DE ANGELIS DENISE TOMIC 0170 -8 18
3 659812 PAGLIANO SIMONA CNCS 0330 -4 21
4 637953 BALDO LUCREZIA TOMAR 0,500 0 23
5 636916 AGU' MARGHERITA TOISE 0670 12 28
6 603661 BANFO BEATRICE ALCAS 0830 12 29
7 121303 COMETTI ALICE VCPRO 1,000 11 30
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Gran Premio Assoluti

B3 F/1 E Spada femminile PINEROLO - CojStampa:  21/04/2013  10:30
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 639987 ROSSATO GIULIA TOMAR 0,600 1 20
2 650765 RAMAGLIA ERIKA TOLMF 0,000 0 0
3 637263 SARACCO CARLOTTA TOCS 0,800 0 20
4 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO 0,800 14 22
5 661858 DELLI SANTI NICOLE TOPIN 0,000 -10 15
6 625196 CHIARA ISABELLA TOISE 0,200  -10 14
7 619938 BUZZI LAURA ALCAS 0,600 5 19
Girone N. 6

1 642639 RUFFILLI BEATRICE NOPRO 0,400 -5 16
2 636872 ROMANO FRANCESCA TOISE 0,600 4 20
3 100146 MILANOLI LUISA VCPRO 1,000 16 25
4 635269 VARENGO CECILIA TOMAR 0,800 9 21
5 618072 REVIGLIO MARTA TOMIC 0,200 -7 16
6 653817 AUDISIO MARGHERITA TOPIN 0,000 -17 8
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi ini

Classifica N.Fis Cognome

1

O 0 N AN W R W

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Assente

41,00
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612129 DE BONIS
100146 MILANOLI
121303 COMETTI
113310 FERRERO
622165 ALLARA
603661 BANFO
144833 MARTRA
619212 DOGLIOTTI
614888 FIZZOTTI
635269 VARENGO
637263 SARACCO
636916 AGU'

130255 ARIAUDO
615541 BERTAZZI
635580 LANZA
609767 BERTI
619938 BUZZI
636872 ROMANO
639987 ROSSATO
629782 NAVAZZOTTI
147359 DELLA CALCE
637953 BALDO
646197 RU

642639 RUFFILLI
621196 TAGLIAVINI
624857 RIZZO
659812 PAGLIANO
645152 FACELLI
623454 GIORGIONE
618072 REVIGLIO
625196 CHIARA
622697 DE ANGELIS
134735 MANFREDI
659127 CAMISANI
640915 PRELATO
659128 DAFFARA
661858 DELLI SANTI
653817 AUDISIO
658919 PESANDO
637621 PINELLI
650765 RAMAGLIA

3,00

Spada femminile

Nome

SARA

LUISA
ALICE
ELISABETTA
CECILIA
BEATRICE
FLORA
IRENE
FEDERICA
CECILIA
CARLOTTA
MARGHERITA
FEDERICA
VITTORIA
CORA MIRANDA
ALESSIA
LAURA
FRANCESCA
GIULIA
GIULIA
ELISA
LUCREZIA
CECILIA
BEATRICE
ELENA
BIANCA
SIMONA
ALESSANDRA
GIULIA
MARTA
ISABELLA
DENISE
SILVIA
SARA
DEBORAH
FRANCESCA
NICOLE
MARGHERITA
TANIA
LETIZIA
ERIKA

Sigla Soc.

Girone

TOMAR
VCPRO
VCPRO
VCPRO
ALCAS
ALCAS
TOCHI
TOISE
NOPRO
TOMAR
TOCS
TOISE
TOMAR
BIMIC
ALCAS
TOMAR
ALCAS
TOISE
TOMAR
ALCAS
TOVIL
TOMAR
TOISE
NOPRO
TOPIN
TOMIC
CNCS
TOMAR
VCPRO
TOMIC
TOISE
TOMIC
TOMIC
NOPRO
TOLMF
NOPRO
TOPIN
TOPIN
TOCS
BIMIC
TOLMF
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PINEROLO - Coppa Italia Selezione Pi

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20
16
11
16
13
12
8
6
14
9
0

—
L oo W~ A LW O 99 o

o=
o o o L4 & h b b

-11
-12
-16
-10
-17
221
-23
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 32
30 10 Qualificata
25 9 Qualificata
30 19 Qualificata
27 11 Qualificata
29 16 Qualificata
29 17 Qualificata
29 21 Qualificata
26 20 Qualificata
22 8 Qualificata
21 12 Qualificata
20 20 Qualificata
28 16 Qualificata
28 21 Qualificata
28 21 Qualificata
27 20 Qualificata
24 21 Qualificata
19 14 Qualificata
20 16 Qualificata
20 19 Qualificata
25 22 Qualificata
23 23 Qualificata
23 23 Qualificata
20 25 Qualificata
16 21 Qualificata
21 23 Qualificata
21 24 Qualificata
21 25 Qualificata
16 21 Qualificata
22 28 Qualificata
16 23 Qualificata
14 24 Qualificata
18 26 Qualificata
18 27 Eliminata
18 29 Eliminata
16 28 Eliminata
12 28 Eliminata
15 25 Eliminata
8 25 Eliminata
9 30 Eliminata
7 30 Eliminata
0 0 Eliminata
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

DE BONIS SARA - TOMAR (T'

15

DE ANGELIS DE - TOMIC (TC

1 DE BONIS SARA - TOMAR (T
I

15

11

BUZZI LAURA - ALCAS (CAS

BERTI ALESSIA - TOMAR (TC

13

DE BONIS SARA - TOMAR (T

14

PINEROLO - Coppa Italia Selezione Piemonte - 20/04 Stampa:

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

14
5| BERTIALESSIA - TOMAR (TC
|

FIZZOTTI FED - NOPRO (NO"

RUFFILLI BEAT - NOPRO (NC

15

15
ol FIZZOTTI FED - NOPRO (NO"
I

TAGLIAVINI EL - TOPIN (PIN]

DOGLIOTTI IRE - TOISE (TOR

FIZZOTTI FED - NOPRO (NO"

15

FIZZOTTI FED - NOPRO (NO"

21/04/2013 10:30

==

15

13
15| DOGLIOTTI IRE - TOISE (TOR
I

ALLARA CECILI - ALCAS (C4
FACELLI ALESS - TOMAR (T¢

BALDO LUCREZI - TOMAR (1
AGU' MARGHERI - TOISE (TC

BERTAZZI1 VIT - BIMIC (BIEL
NAVAZZOTTI GI - ALCAS (C:

GIORGIONE GIU - VCPRO (V1
FERRERO ELISA - VCPRO (V]

COMETTI ALICE - VCPRO (V.

15
9 ALLARA CECILI - ALCAS (CA

10 BALDO LUCREZI - TOMAR (1

14
NAVAZZOTTI GI - ALCAS (C:

11
FERRERO ELISA - VCPRO (V]

REVIGLIO MART - TOMIC (Tt

15

13

15

15

15
71 COMETTI ALICE - VCPRO (V.
I

ROSSATO GIULI - TOMAR (Tt

11

ARIAUDO FEDER - TOMAR (

13

ALLARA CECILI - ALCAS (C2

FERRERO ELISA - VCPRO (V!

COMETTI ALICE - VCPRO (V.

15

14

15

ALLARA CECILI - ALCAS (C4

FIZZOTTI FED - NOPRO (NO"

14

15 1 ARIAUDO FEDER - TOMAR (
I

SARACCO CARL - TOCS (TO

11

DELLA CALCE E - TOVIL (VII

51 DELLA CALCE E - TOVIL (VII
I

13

PAGLIANO SIMO - CNCS (CU

BANFO BEATRIC - ALCAS (C

7
1 BANFO BEATRIC - ALCAS (C

15

BANFO BEATRIC - ALCAS (C

10

COMETTI ALICE - VCPRO (V.

14

15]

MARTRA FLORA - TOCHI (Ct

RIZZO BIANCA - TOMIC (TO}

15
1 MARTRA FLORA - TOCHI (Ct

13

11]

RU CECILIA - TOISE (TORINC

VARENGO CECIL - TOMAR (

15

VARENGO CECIL - TOMAR (

12

3
51 VARENGO CECIL - TOMAR (
|

LANZA CORA MI - ALCAS (C

11

ROMANO FRANCE - TOISE (1

15| .ROMANO FRANCE - TOISE (1
|

CHIARA ISABEL - TOISE (TO!

MILANOLI LUIS - VCPRO (VE

15

MILANOLI LUIS - VCPRO (VE

15

MILANOLI LUIS - VCPRO (VE

MILANOLI LUIS - VCPRO (VE

15

MILANOLI LUIS - VCPRO (1

15

6
15 1 MILANOLI LUIS - VCPRO (VE
I
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva ~ Spada femminile

1

Classifica NumFis Cognome

1
2
3

O 0 3 O W

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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100146 MILANOLI
614888 FIZZOTTI
121303 COMETTI
622165 ALLARA
612129 DE BONIS
113310 FERRERO
603661 BANFO
635269 VARENGO
144833 MARTRA
619212 DOGLIOTTI
130255 ARIAUDO
636872 ROMANO
629782 NAVAZZOTTI
147359 DELLA CALCE
637953 BALDO
609767 BERTI
637263 SARACCO
636916 AGU'

615541 BERTAZZI
635580 LANZA
619938 BUZZI
639987 ROSSATO
646197 RU

642639 RUFFILLI
621196 TAGLIAVINI
624857 RIZZO
659812 PAGLIANO
645152 FACELLI
623454 GIORGIONE
618072 REVIGLIO
625196 CHIARA
622697 DE ANGELIS
134735 MANFREDI
659127 CAMISANI
640915 PRELATO
659128 DAFFARA
661858 DELLI SANTI
653817 AUDISIO
658919 PESANDO
637621 PINELLI

Nome Del

LUISA 31/01/66
FEDERICA 07/01/94
ALICE 08/12/82
CECILIA 17/10/96
SARA 19/10/93
ELISABETTA 20/07/77
BEATRICE 05/06/91
CECILIA 30/09/98
FLORA 01/08/89
IRENE 18/07/89
FEDERICA 06/10/81
FRANCESCA 26/11/98
GIULIA 09/09/98
ELISA 10/08/89
LUCREZIA 15/10/98
ALESSIA 13/09/94
CARLOTTA 14/12/98
MARGHERITA 12/11/98
VITTORIA 23/04/96
CORA MIRANDA 12/05/98
LAURA 18/09/95
GIULIA 16/12/94
CECILIA 01/06/98
BEATRICE 27/10/98
ELENA 11/03/96
BIANCA 15/02/97
SIMONA 07/12/83
ALESSANDRA 13/05/97
GIULIA 04/12/97
MARTA 13/08/97
ISABELLA 11/06/98
DENISE 01/08/97
SILVIA 19/03/81
SARA 10/05/96
DEBORAH 02/02/91
FRANCESCA 08/12/95
NICOLE 29/03/95
MARGHERITA 08/05/95
TANIA 05/10/86
LETIZIA 25/08/98
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Denominazione

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
VILLARSCHERMA A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

MICHELIN SPORT CLUB TO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
MICHELIN SPORT CLUB TO

MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. PRONOVARA SCHERMA

ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
A.D.S. PRONOVARA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
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